COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE I
SCT VRS

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

TUXPAN, VER.

MEXICO ALBACORE ATUNERO 126
ALETA AMARILLA ATUNERO 123
ALLISON PESQUERO 98
AMADO DANIEL ABASTECEDOR 7,217
ANDRES HB ABASTECEDOR 510
ATLAS ABASTECEDOR 3,555
BEATRICITA PASAJEROS 16
BIG EYE PESQUERO 119
BLANCA Y ELIA| PESQUERO 79
BLUE FIN PESQUERO 98
CABALLO GALICE ABASTECEDOR 2,085
CABALLO XANTHUS ABASTECEDOR 2,085
CALAKMUL BUQUE TANQUE 30,088
CALETA ABASTECEDOR 509
CANOPUS ABASTECEDOR 337
CERRO AZUL REMOLCADOR 451
CERRO CENTINELA REMOLCADOR 2,259
CERRO DEL BERNAL ABASTECEDOR 955
CHAMPAYAN REMOLCADOR 461
CLON CHALAN 65
CMM MARIACHI REMOLCADOR 472
CMM PAPALOAPAN REMOLCADOR 410
CMM VERACRUZ REMOLCADOR 413
COBA REMOLCADOR 604
CONQUISTADOR CAMARONERO 112
CORBAN CHALAN 708
DON BRANDON PESQUERO 97
DON DANIEL INVESTIGACION 7,217

ANUARIO ESTADISTICO DEL TRANSPORTE MARITIMO 2016



SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

DON DANILO

DON LAZARO
DORADO

EL GAVILAN
FIPESCO 105
IGNACIO ALLENDE
INTREPIDO

ISABELA

ISLA GUADALUPE
ISLA MONTAGUE
IZTACCIHUATL 3651
JACOB

JAMES RIVER
JUSTO SIERRA

LA REBECA
LAGUNA AZUL
LONGTAIL

LUIS LEONARDO |
MARIANO ABASOLO
MARIDIVE 702
MARINOIL 03
MARLIN

MAURICIO HB
MAYRA CAMILA

NN ADHAFERA

NN ADHAFERA EX CABALLO XANTHUS
NN ALGEIBA

NN CHORT

REMOLCADOR
ATUNERO
ATUNERO
PESQUERO
PESQUERO
BUQUE TANQUE
ATUNERO
REMOLCADOR
REMOLCADOR
ABASTECEDOR
CHALAN
PESQUERO
ABASTECEDOR
INVESTIGACION
PESQUERO
ABASTECEDOR
PESQUERO
PESQUERO
BUQUE TANQUE
ABASTECEDOR
BARCAZA
PESQUERO
ABASTECEDOR
PESQUERO
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR

314
116
67
41
105
23,313
63
28
1,402
715
5,241
122
669
822
90
515
109
95
23,313
2,379
1,309
123
541
98
2,085
2,085
1,502
1,502
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

NN DENEBOLA

NN ZOSMA EX CABALLO GALICE;O

O-TORO

OLGGA
OLIMPICO
OLIMPO
OLIMPUS Il
OLIMPUS Il
OLIMPUS IV
OLIMPUS VI
OLIMPUS ViIII
PAMPANO VI
PAMPANO Vil
PAMPANO X
PAMPANO XI
PATRICIA

PEARL RIVER
PEGASUS
PEMEX 150
PEMEX 154
PEMEX 157
PEMEX 379
PEMEX HUASTECO
PEMEX HUICHOL
PEMEX LIV
PERSISTENCIA
PILOTOS TUXPAN
POLLUX

ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
ATUNERO
PASAJEROS
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
CAMARONERO
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
ATUNERO
PESQUERO
PESQUERO
ABASTECEDOR
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
CHALAN
PASAJEROS
ABASTECEDOR

2,085
2,085
117
10
719
3,555
111
111
110
72
122
152
152
152
93
100
700
28
127
127
178
34,200
442
442
334
195
16
320
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

PROPEMEX A 23 G
PROPEMEXY 14 G
PUMA

RAUL RUBEN

RIO VINAZCO
ROBALO IX
ROBALO VIl
ROBALO XIl
ROZO TIDE

S. FLORIANA
SAAM CITLALI
SAAM HUASTECA
SAAM TARASCO
SAAM UXMAL
SAAM ZAPOTECA
SANSON
SCORPIO |
SCORPIO I
SCORPIO 1l
SEACOR AZTECA
SEACOR MAYA
SEACOR VIKING
SKIPJACK

SMIT PANAMA
TAMPICO
TANGUIO
TARASCO
THUNUS

PESQUERO
PESQUERO
PASAJEROS
PESQUERO
PASAJEROS
PESQUERO
ATUNERO
PESQUERO
ABASTECEDOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
REMOLCADOR
PESQUERO
PESQUERO
PESQUERO
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
ABASTECEDOR
PESQUERO
REMOLCADOR
BUQUE TANQUE
PASAJEROS
GRUA
PESQUERO

33
41
249
107
18
98
152
%4
2,899
337
496
331
343
277
315
205
51
51
145
3,601
3,601
3,601
118
294

29,832

16
4,377
51
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE m
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

MERCANTE
COORDINACION GENERAL

SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

TUXPAN, VER.
. BANDERA | BARCO |  TIPODEBARCO |  TRB

MEXICO VICENTE GUERRERO I BUQUE TANQUE 29,304
VICTORIA REMOLCADOR 11
WAHOO PESQUERO 99
YELLOWFIN PESQUERO 98
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

ANTIGUA'Y BARBUDA

BAHAMAS

CAIMAN ISLAS

CHINA

FLINTER TIDE
LAKE ONTARIO
LAKE ST CLAIR
LANGEOOG
POTOSI

AJAX

BERNORA

BW BORG
CARIBE ANGELA
GDYNIA

GLOBAL PRIME
GOTLAND SOFIA
HAMBURG PEARL
HOUSTON PEARL
HUGLI SPIRIT
ORAWA

UGLJAN

STOLT AGUILA
STOLT FLAMENCO
STOLT QUETZAL
STOLT SKUA
STOLT TEAL
AEGEAN WAVE
ALPINE MOMENT
ATLANTIC GEMINI
ATLANTIC GRACE

ATLANTIC POLARIS

BERGE NINGBO

CARGA GENERAL
GRANELERO

GRANELERO

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
GRANELERO

GRANELERO

BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

7,138

18,825
18,825
4,591

2,519
30,053
8,545
47,156
6,522

24,145
31,925
29,283
23,054
23,054
29,242
24,109
24,099
7,603

7,603

7,603

5,342

5,342

29,733
29,266
29,266
29,266
29,266
47,012
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

CHINA

CHIPRE

COOK ISLAS
CROACIA

BLS LIWA

BLS RUWAIS
CYGNUS

GENCO RELIANCE
HAI CHANG
HERCULES

HU PO HAI

OTAGO HARBOUR
PTI VOLANS

PUGET SOUND
SEAMERIDIAN

ST. JOHANNIS
TOPAZ EXPRESS
BLUEBILL

CMA CGM JAMAICA
ORIENT TARGET
PRINS DER NEDERLANDEN
UBC SACRAMENTO
UBC STAVANGER
UBC STOCKHOLM
UBC SYDNEY

UBC TAMPICO

UBC TORONTO
WESTERN BOHEME
WILLEM VAN ORANIJE
RIBO

DALMACIA
VELEBIT

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
GRANELERO
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
GRANELERO
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO
PORTA CONTENEDOR
GRANELERO
DRAGA
GRANELERO
GRANELERO
BUQUE TANQUE
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
DRAGA

CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

29,266
29,266
30,006
18,036
22,385
30,068
24,748
19,829
30,068
19,831
30,241
30,006
27,976
22,655
41,899
23,426
18,091
19,746
19,748
21,018
19,746
24,140
24,140
22,668
13,917

1,992
29,678
30,638
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

DINAMARCA

EE. UU.

FILIPINAS
GRAN BRETANA

ATLANTIC GAS
BERING GAS

HAFNIA ATLANTIC EX.FREJA ATLAN

HAFNIA CRUX
HAFNIA LUPUS
HAFNIA PEGASUS
HAFNIA PHOENIX
JS INEOS INGENUITY
NORD SUPREME
TORM CAMILLA
TORM HORIZON
TORM LILLY

TORM REPUBLICAN
MR. JONAH
ODYSSEA COUNT
SURF CHALLENGER
U 799

WESTERN PANAMA
ANJA KIRK

BW CONFIDENCE
BW LEO

CALM BAY

CPO AUSTRALIA
CPO NEW ZEALAND
ENERGY PROGRESS
IMMANUEL SCHULTE
MARIANNE KIRK
PAZIFIK

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
REMOLCADOR
ABASTECEDOR
CARGA GENERAL
CHALAN
GRANELERO
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

20,151
20,151
30,070
30,241
30,241
30,241
30,312
22,887
30,108
30,024
29,242
29,283
29,242
491
1,854
4,193
850
24,868
29,955
48,772
47,342
22,698
29,636
29,636
29,605
18,311
29,955
35,853
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

GRAN BRETANA
GRECIA

HOLANDA

ITALIA

LIBERIA

SITEAM ADVENTURER

ALIAKMON
CHRISTINA L
FOURNI

KASTOS
KIMOLOS

KRITI RUBY
MINERVA GRACE
MINERVA ZEN
NEDAS

NICOS IV

HANZE GENDT
IVER EXPRESS
CALETTA
CENITO

MARE DI GENOVA
SAPPHIRE
VALLE AZZURRA
VALLE BIANCA
VALROSSA
VALVERDE
ACHILLEAS S.
ALLEGRO
AMORINA

CAPE

CARIBE ILSE
CARIBE MARIA
CIELO DI TAMPA

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL

26,751
30,020
30,422
29,663
29,663
29,663
29,832
30,053
29,442
35,711
31,183
24,210
29,456
29,700
29,313
29,683
9,914

29,987
29,987
29,987
29,987
32,839
27,220
27,220
19,865
7,687

7,687

25,303
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

LIBERIA

CORRIDO
EASTGATE
FPMC 25
GENCO AVRA

HERMITAGE BRIDGE

HIGH SEAS

HORIZON APHRODITE

JENNY N
JPO VULPECULA

NAUTICAL LOREDANA

NAVIGATOR CETO

NAVIGATOR GEMINI

NESTOS

NORDIC MALMOE
NS STREAM

OSTE

PACIFIC QUARTZ
TAMBOURIN
TAPATIO
TARANTELLA
TAVROPOS
TENACITY
TINTOMARA
TOCCATA

TOSCA

TRANSSIB BRIDGE
VOGE DIGNITY
VOIDOMATIS

BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

PORTA CONTENEDOR

CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

27,095
21,483
28,458
23,456
27,829
29,841
29,828
36,459
41,225
36,324
17,208
18,311
35,711
24,212
27,357
8,539
28,778
26,914
26,914
26,914
35,711
29,715
26,914
26,914
26,914
27,725
24,066
35,711
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

LIBERIA
MALASIA
MALTA

MARSHALL ISLAS

XANTHOS

ALAM BISTARI
ADFINES NORTH
ARCTIC BREEZE
ATLANTIC PROJECT Il
BALTIC MERCUR 1l
CELEDONIA

CHANCE

GOLD POINT
HAFNIA ANE

HAFNIA HENRIETTE
LENTIKIA

MISS MARIAROSARIA
NORA

OCEAN CASTLE
PATRIA

POLA ONEGA

PYXIS LOUCAS
SEABRIGHT
SEAFRIEND
SEAPRIDE
SEASALVIA
SEATREASURE
SEAVICTORY

SILVER POINT

ZINA

ALEXANDROS Il
ARDMORE ENDURANCE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

35,711
28,539
24,167
30,053
23,132
23,132
24,918
42,284
29,717
29,658
29,658
25,303
29,814
2,657
18,825
14,397
24,199
30,040
29,993
29,925
29,925
29,925
29,925
29,348
29,717
23,322
30,109
29,993
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MARSHALL ISLAS ARDMORE SEATRADER BUQUE TANQUE 28,552
AURORA BALDER BUQUE TANQUE 47,384
CONCEPT BUQUE TANQUE 27,472
CRYSTAL BAY BUQUE TANQUE 29,735
DOGAN BEY CARGA GENERAL 7,265
DYK ABDUL RAZZAK KHALID ZAID A BUQUE TANQUE 29,554
FEDERA BARENTS GRANELERO 20,789
FEDERAL CLYDE GRANELERO 20,789
FEDERAL SPEY GRANELERO 24,196
GOLF GRANELERO 23,440
GUARDIANSHIP CARGA GENERAL 33,044
IKAN LUDING GRANELERO 22,852
INTERLINK ABILITY CARGA GENERAL 25,546
INTERLINK FIDELITY GRANELERO 25,546
LAFAYETTE BAY BUQUE TANQUE 29,735
MARE CARIBBEAN BUQUE TANQUE 29,327
MARE TRACER CARGA GENERAL 33,032
MARIE S BUQUE TANQUE 29,225
MARLIN AMBER BUQUE TANQUE 29,534
MARLIN AMETHYST BUQUE TANQUE 29,534
MARLIN AZURITE BUQUE TANQUE 29,534
MUHUT SILVER BUQUE TANQUE 29,354
NAVE EQUINOX BUQUE TANQUE 30,119
OBSIDIAN BUQUE TANQUE 29,767
OCEAN BREEZE BUQUE TANQUE 11,669
OVERSEAS ALCESMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS ANTIGMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS ARIADMAR BUQUE TANQUE 30,018
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE I
SCT VRS

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

TUXPAN, VER.

MARSHALL ISLAS OVERSEAS ATALMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS KYTHNOS BUQUE TANQUE 30,021
OVERSEAS MILOS BUQUE TANQUE 30,031
OVERSEAS MYKONOS BUQUE TANQUE 29,433
RIDGEBURY ALEXANDRA Z BUQUE TANQUE 29,905
RIDGEBURY CINDY A BUQUE TANQUE 29,905
SAINT ALBANS BAY BUQUE TANQUE 29,735
SILVER ELEANOR BUQUE TANQUE 29,460
SILVER MILLIE BUQUE TANQUE 29,327
SILVER VENUS BUQUE TANQUE 29,327
STEALTH Il BUQUE TANQUE 30,040
STENAWECO EVOLUTION BUQUE TANQUE 29,429
STIAQUA BUQUE TANQUE 29,735
STI BLACK HAWK BUQUE TANQUE 29,785
STIDAMA BUQUE TANQUE 29,735
STI DUCHESSA BUQUE TANQUE 29,785
STI GARNET BUQUE TANQUE 29,708
STI MAYFAIR BUQUE TANQUE 29,735
STI MILWAUKEE BUQUE TANQUE 29,785
STI ONYX BUQUE TANQUE 29,708
STI OSCEOLA BUQUE TANQUE 29,785
STI ST CHARLES BUQUE TANQUE 29,767
STI VIRTUS BUQUE TANQUE 29,735
NORUEGA BOW TRAJECTORY BUQUE TANQUE 30,521
BOW TRIBUTE BUQUE TANQUE 30,521
CLIPPER QUITO BUQUE TANQUE 48,051
JO SPIRIT BUQUE TANQUE 4,425
PANAMA ADAMAS | BUQUE TANQUE 29,924
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

PANAMA

ALBERT

ASPRI

BALSA 82

BALSA 84

BRIGHT FORTUNE
CIELO DI VENEZIA
CLIPPER IMABARI
CLIPPER IYO
DONG-A TRITON
E PIONEER

EAGLE MIRI
EUROPA BAY
FORTUNE UNITY
GLOBAL CORAL
GLOBAL TOMORROW
GOLDEN DAISY
IGNAZIO

JOSEFA

K. BRAVE
LEFKARA
MARITIME FAITH
MERIT TRADER
NAVE BELLATRIX
NAVE CAPELLA
NAVE ORION
NAVE PYXIS
NAVE SEXTANS
NEWYORK HARMONY

BUQUE TANQUE
GRANELERO

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
GRANELERO

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

47,308
21,203
5,715
5,715
28,777
22,697
16,960
16,960
28,160
28,059
30,112
33,126
29,989
27,460
29,847
17,027
32,287
22,414
31,236
30,040
21,483
32,726
30,052
30,052
30,052
30,310
30,310
24,328
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

PANAMA

PORTUGAL
RUSIA
SINGAPUR

OMODOS

ORIENTAL DIAMOND
PAN QUEEN

RED JACKET

ROYAL JUSTICE
SILVER HOUSTON
SILVER LINDA

SMIT PANAMA

STAR KESTREL
TRADEWIND UNION
ZHONGHAI
HAMMONIA VENETIA
ANICHKOV BRIDGE
ALAM BAKTI

ALPINE ETERNITY
ATLANTIC VERACRUZ
BELUGA 1

BW LEOPARD

BW MYNA

CLIPPER LASCO

CMA CGM AZURE
EAGLE FORD LADY
HAFNIA SUNDA
HIGH PEARL

LEO SUNRISE
MAERSK MAGELLAN
NASHWAN

NORD BARCELONA

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
GRANELERO
GRANELERO
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
REMOLCADOR
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
PORTA CONTENEDOR
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO
REMOLCADOR
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO
PORTA CONTENEDOR
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO

30,040
30,110
33,001
29,761
22,866
29,460
29,460
294
30,068
5,999
26,123
42,609
27,829
28,822
29,130
17,018
2,437
29,737
29,562
16,954
39,906
25,144
24,120
28,813
22,816
29,669
16,804
22,683
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

SINGAPUR

ST.VY GRAN

TAILANDIA

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TUXPAN, VER.
. BANDERA |  BARCO | TIPODEBARCO |  TRB

NORD HOUSTON

NORD INTELLIGENCE

OSLO BULK 8
PERMIAN LADY
RELIANCE Il

ST. JACOBI

STRATEGIC SAVANNAH

TENMYO MARU
TOKOMARU BAY
TORM ARAWA
TORM ERIC
TORM GERD
TORM THUNDER
TORM TIMOTHY
TORM TROILUS
ZHEN HUA 11
ZHEN HUA 14
ROJAREK NAREE

GRANELERO
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
GRANELERO
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA PESADA
CARGA PESADA
GRANELERO

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

20,924
28,813
5,629
25,144
30,032
29,700
23,857
32,415
17,027
30,241
30,068
30,128
29,484
29,484
29,484
37,743
40,486
17,951
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